TRANSMETTEUR ANALOGIQUE
DE PRESSION DIFFÉRENTIELLE
Le transmetteur analogique FYC est un appareil qui
mesure avec précision une pression différentielle et la
convertit en un signal de sortie 4-20 mA directement
proportionnel.
Le cœur de l’élément de mesure est constitué d'un
capteur micro-capacitif au Silicium, déporté dans le

4
FYC...K, L
CODIFICATION - FYC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
- - Description
Transmetteur analogique de pression différentielle
F Y C
Connexions
W (1) (7)
(1) (7)
(1) (6)
(1) (6)
(1) (7)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(5)
(4)
(3)
(5)
(2)
1/4-18 NPT M10 ou M12
M10 ou M12
M10 ou M12
M10 ou M12
6 1/4-18 NPT
7
8
1/4-18 NPT
1/4-18 NPT
Limites en
pression statique
Brides coté
HP & BP
Membranes de
mesure
Corps de celluleEtendues de
mesure
1 1 V
V
 -1 to 32 bar Inox 316L
Inox 316L
Inox 316L